
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.5 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

7. října 2007 4. kolo 

S plným ziskem už pouze Aš B 
Aš B zdolala po vyrovnaném boji v derby Aš C a jako jediná si udržela neporazitelnost a vede tabulku 
s dvoubodovým náskokem před čtveřicí pronásledovatelů. Aš B zatím stále nemusela opustit domácí dráhy 
a všechna utkání sehrála v Aši. Příští týden vyjíždí konečně ven, a to do Kraslic, kde bude jistě usilovat o 
potvrzení svého postavení. Podobně je na tom Aš F, která zajíždí do Chebu. 
Nejlepší výkony kola předvedli lídr tabulky Aš B – 1656, pouze o jednu kuželku méně porazila doma 
Šabina D, která se začíná rozehrávat a její výkonnost roste. Kolu dominovala tentokrát Pavlína Jedli čková, 
která výkonem 452 zaostala o pouhé dva body za maximem soutěže. Ovšem její Dorážka 167 je jasně 
nejlepší a také bezchybná  hra byla letos k vidění poprvé. Pavlína byla určitě největší hvězda kola. 
 

Výsledky 4. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lomnice C 8:2 1629-1503   07.10. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš E 8:2 1602-1564   06.10. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Lokomotiva Cheb D 4:6 1528-1543   04.10. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb F 10:0 1655-1520   07.10. 

TJ Jiskra Aš F -  SKK Kraslice B 6:4 1524-1420   07.10. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš C 8:2 1656-1632   06.10. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš B  4 4 0 0 32:8 1633 8 
 2. TJ Jiskra Aš D  4 3 0 1 28:12 1586 6 
 3. TJ Lokomotiva Cheb E  4 3 0 1 26:14 1608 6 
 4. TJ Lokomotiva Cheb D  4 3 0 1 26:14 1538 6 
 5. TJ Lomnice C  4 3 0 1 24:16 1550 6 
 6. TJ Jiskra Šabina D  4 2 0 2 22:18 1596 4 
 7. TJ Jiskra Aš F  4 2 0 2 20:20 1542 4 
 8. TJ Jiskra Aš C  4 2 0 2 18:22 1599 4 
 9. SKK Kraslice B  4 1 0 3 12:28 1466 2 
10. TJ Lokomotiva Cheb F  4 1 0 3 10:30 1506 2 
11. TJ Jiskra Hazlov F  4 0 0 4 16:24 1527 0 
12. TJ Jiskra Aš E  4 0 0 4 6:34 1535 0 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lomnice C 8:2  1629-1503  

NOVÁČEK Josef -  PROUZOVÁ Monika 0:2  384-401 
HLAVÁČ František -  JANDA Petr 2:0  422-380 
BERKOVCOVÁ Hana -  VAJDÍKOVÁ Soňa (*) 2:0  429-354 
NOVÁČEK Jiří -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  394-368 
 
střídání: od 17. hodu: VAJDÍKOVÁ Soňa + WINKLEROVÁ Zuzana 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 6 
 
Lomnice uspěla pouze v úvodu, pak se jí ale přestalo dařit, výrazně zaostala za svým chebským výkonem 
z 1.kola a první letošní porážka byla jen logickým výsledkem. Domácí zahráli svůj slušný standard a neměli 
se soupeřem příliš mnoho práce. 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Aš E 8:2  1602-1564 

JANOUSCH Petr -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  388-412 
BUĎKA Václav -  KAŠPAR Petr 2:0  416-409 
ŠPINDER Dalibor -  HAMMERLOVÁ Petra (*) 2:0  361-352 
KOLMAN Jaromír -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  437-391 
 
střídání: od 51. hodu: HAMMERLOVÁ Petra + PILAŘ Václav 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 15 
 
V prvním ašském derby šlo do vedení E zásluhou P.Bránické (+24). V dalších dvou vyrovnaných duelech 
uspělo vždy těsně „domácí“ D, takže před závěrem mělo E stále ještě k dobru 8 bodů. Ale J.Kolman 
v dresu D nepřipustil porážku svého družstvu a výsledek výrazně otočil. 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Lokomotiva Cheb D 4:6  152 8-1543 

JARINA Petr -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  379-358 
KNEDLÍK Jiří -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  380-347 
MAZÁK František -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  364-392 
HURTA Martin -  RAJLICH Petr 0:2  405-446 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 5 
 
Hazlovu F se zatím příliš na svých „domácích“ drahách překvapivě příliš nedaří. Je vidět, že si na své nové 
domácí dráhy musí postupně zvyknout. Ani Cheb D ovšem nepředváděl na padavé hazlovské kuželně 
žádné zázraky a tak byly k vidění na Hazlov docela slabé výkony. Lépe začal Hazlov, který po půlce vedl 
docela komfortním náskokem 54 bodů. Ovšem tandem Husníková-Rajlich zabral a především zásluhou 
chebského kapitána dokázal vývoj utkání otočit a odvézt si oba body. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb F 10:0  16 55-1520 

FERA Jiří -  SCHUBERT Pavel 2:0  433-406 
VEVERKA Josef -  MÁLEK Petr 2:0  417-371 
ZVĚŘINA Josef -  PÖTZL Roman 2:0  368-334 
KOŽÍŠEK Luboš -  JAROŠ Jiří 2:0  437-409 
rozhod čí: FERA Jiří 
divák ů: 10 
 
Domácí předvedli velmi s jedinou výjimkou pěkné výkony a měli i šťastnou ruku při tvorbě sestavy, takže 
z toho byl nakonec kanár. Hosté podali příliš nevyrovnané výkony, s kterými nemohli domácím vážněji 
konkurovat. 
 

TJ Jiskra Aš F -  SKK Kraslice B 6:4  1524-1420 

POKORNÁ Františka -  BENEDA Pavel 0:2  370-380 
JEDLIČKA Petr -  NOVÁK Petr 2:0  372-291 
VICZMANDI Tomáš -  BAŽO Jiří 2:0  373-339 
SIVULKA Roman -  HAVLÍK Josef 0:2  409-410 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 5 
 
Aš F nabuzená překvapivou výhrou z derby z minulého kola sice nedokázala svůj výkon zopakovat, ale i tak 
svého zejména ve střední části utkání výrazně tápajícího soupeře stupňovanými výkony suverénně přehrála. 
Výkon 130 na dráze č.1 na druhém místě sestavy hostů jen potvrzuje jak umí být tato dráha hodně těžká. 
 



- 3 - 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Aš C 8:2  1656-1632 

PRŮCHA František -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  414-452 
VIEWEG Václav (*) -  BRILLOVÁ Kateřina 2:0  423-421 
MÍŠANEK Vladimír -  HERTELOVÁ Marie 2:0  397-389 
PLAVEC Jiří -  BRILLOVÁ Zdeňka 2:0  422-370 
 
střídání: od 51. hodu: VIEWEG Václav + SUCHÁNKOVÁ Eva 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 12 
 
Ve druhém ašském derby byla k vidění veliká a vyrovnaná bitva. Ozdoba utkání i kola byla k vidění hned 
v úvodu zásluhou P.Jedličkové (452), která získala pro C náskok 38 bodů. Pak následovaly dvě těsné výhry 
favorizovaného B (o 2 a o 8), takže C stále vedlo o 28, ale družstvu B stačila v závěru na konečný úspěch 
jakákoli výhra. J.Plavec ale začal jako z partesu a už po půlce vedl nad soupeřkou o 53 body a bylo jasno. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: VICZMANDI Tomáš (Aš B, Aš F 20274) 
1. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš E, 17016), JARINA Petr (Hazlov F, 11976) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Aš B 1656  (Aš) 
Plné:  Aš B 1157 (Aš) 
Dorážka: Aš D 513  (Aš) 
Chyby:  Cheb E 25   (Cheb) 
 Aš C 25 (Aš) 
 
Jednotlivci 
Celkem Jedli čková Pavlína (Aš C) 452 v Aši  - 2.nejlepší výkon ročníku 
Plné Plavec Ji ří (Aš B) 314 v Aši  - 2.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Jedli čková Pavlína (Aš C) 167 v Aši  - nejlepší výkon ročníku 
Chyby Jedli čková Pavlína (Aš C) 0 v Aši  - nejlepší výkon ročníku 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 419.3 289.8 129.5 5.2 2 / 2 (452) 
 2. PRŮCHA František Aš B 419.0 289.0 130.0 7.0 1 / 1 (424) 
 3. HLAVÁČ František Cheb E 418.0 296.5 121.5 8.5 2 / 2 (454) 
 4. RAJLICH Petr Cheb D 412.3 271.3 141.0 4.5 3 / 3 (446) 
 5. VIEWEG Václav Aš B 410.0 291.0 119.0 8.5 1 / 1 (416) 
 6. BUĎKA Václav Aš D 408.8 286.0 122.8 8.8 3 / 3 (445) 
 7. SIVULKA Roman Aš F 408.8 289.8 119.0 8.8 1 / 1 (436) 
 8. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 406.7 282.0 124.7 8.3 3 / 3 (437) 
 9. KOLMAN Jaromír Aš D 406.3 280.7 125.7 6.2 3 / 3 (437) 
 10. CAPOUCH František Cheb D 405.0 274.5 130.5 6.3 2 / 3 (444) 
 11. VICZMANDI Tomáš Aš B 404.5 274.0 130.5 6.5 1 / 1 (436) 
 12. HERTELOVÁ Marie Aš C 404.3 281.7 122.7 7.3 2 / 2 (433) 
 13. HAVLÍK Josef Kraslice B 403.7 287.2 116.5 6.3 3 / 3 (414) 
 14. MÍŠANEK Vladimír Aš B 402.8 280.3 122.5 8.5 1 / 1 (435) 
 15. NOVÁČEK Jiří Cheb E 402.0 287.3 114.8 6.8 2 / 2 (413) 
 16. FERA Jiří Šabina D 400.5 282.3 118.2 10.5 3 / 3 (433) 
 17. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 400.0 278.5 121.5 6.0 2 / 2 (421) 
 18. JEDLIČKA Petr Aš F 399.5 278.3 121.3 11.0 1 / 1 (442) 
 19. PLAVEC Jiří Aš B 398.5 291.5 107.0 7.3 1 / 1 (422) 
 20. VEVERKA Josef Šabina D 397.5 287.0 110.5 10.5 3 / 3 (417) 
 21. JAROŠ Jiří Cheb F 396.2 277.2 119.0 7.0 3 / 3 (420) 
 22. ZVĚŘINA Josef Šabina D 396.0 279.2 116.8 9.8 3 / 3 (417) 
 23. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 395.3 280.3 115.0 11.0 3 / 3 (429) 



- 4 - 

 24. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 394.3 273.3 121.0 8.3 2 / 2 (429) 
 25. BRÁNICKÁ Petra Aš E 393.3 285.0 108.3 9.5 2 / 2 (412) 
 26. MAZÁK František Hazlov F 392.8 284.8 108.0 11.7 3 / 3 (415) 
 27. SCHUBERT Pavel Cheb F 392.3 271.0 121.3 7.7 3 / 3 (406) 
 28. NOVÁČEK Josef Cheb E 391.0 283.0 108.0 11.3 2 / 2 (413) 
 29. JANOUSCH Petr Aš D 389.3 277.0 112.3 10.0 3 / 3 (398) 
 30. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 389.0 272.0 117.0 6.0 1 / 1 (389) 
 31. FRANKO Milan Lomnice C 387.0 261.0 126.0 10.0 2 / 3 (391) 
 32. BENEDA Pavel Kraslice B 386.7 275.7 111.0 11.7 3 / 3 (397) 
 33. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 385.0 276.0 109.0 9.5 2 / 3 (401) 
 34. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 383.5 273.5 110.0 12.0 2 / 2 (397) 
 35. BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 382.3 277.3 105.0 10.0 2 / 2 (391) 
 36. PILAŘ Václav Aš E 381.5 272.5 109.0 9.5 2 / 2 (397) 
 37. ŠPINDER Dalibor Aš D 381.3 273.0 108.3 10.8 3 / 3 (399) 
 38. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 379.7 267.7 112.0 7.3 3 / 3 (396) 
 39. HURTA Martin Hazlov F 378.5 278.7 99.8 15.2 3 / 3 (405) 
 40. MÁLEK Petr Cheb F 377.7 259.2 118.5 7.2 3 / 3 (389) 
 41. HAKOVÁ Věra Hazlov F 377.0 271.0 106.0 11.7 3 / 3 (410) 
 42. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 377.0 274.0 103.0 11.5 3 / 3 (407) 
 43. POKORNÁ Františka Aš F 376.3 271.5 104.8 12.3 1 / 1 (391) 
 44. BENDOVÁ Eva Kraslice B 374.5 280.0 94.5 14.0 2 / 3 (397) 
 45. JANDA Petr Lomnice C 373.5 262.5 111.0 6.5 2 / 3 (380) 
 46. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 372.3 266.8 105.5 10.2 3 / 3 (390) 
 47. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 370.8 261.8 109.0 11.0 2 / 3 (406) 
 48. BAŽO Jiří Kraslice B 352.3 258.0 94.3 15.7 3 / 3 (370) 
 49. KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 351.7 261.0 90.7 15.3 1 / 1 (357) 
 50. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 346.5 254.0 92.5 18.5 2 / 3 (358) 
 51. PÖTZL Roman Cheb F 341.0 258.0 83.0 16.0 3 / 3 (346) 
 52. NOVÁK Petr Kraslice B 296.0 224.5 71.5 22.0 2 / 3 (301) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419.0 293.0 126.0 5.0 1 / 3 (419) 
  KAŠPAR Petr Aš E 418.0 285.5 132.5 8.0 1 / 2 (427) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 417.0 278.0 139.0 2.0 1 / 3 (417) 
  KINDL František Šabina D 410.0 288.0 122.0 9.0 1 / 3 (410) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390.0 293.0 97.0 13.0 1 / 2 (390) 
  JARINA Petr Hazlov F 379.0 248.0 131.0 6.0 1 / 3 (379) 
  BRÁNICKÝ Jiří Aš C 371.5 272.5 99.0 12.0 1 / 2 (377) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 365.0 263.5 101.5 10.5 1 / 3 (366) 
  STŘESKA Václav Aš E 363.0 262.5 100.5 16.0 1 / 2 (368) 
  MALÝ Václav Kraslice B 344.5 253.5 91.0 16.0 1 / 3 (347) 
 

Příští kolo 

14. 10. 2007 
Aš C – Cheb E So 9 
Kraslice B – Aš B 
Cheb F – Aš F 
Cheb D – Šabina D 13 
Aš E – Hazlov F 
Lomnice C – Aš D Pá 17 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


